Ofício n.º 130/GSC

Unaí (MG), 8 de abril de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

  Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento

do Vereador Petrônio Nego Rocha, aprovou na reunião plenária do dia 7 de abril do corrente moção

de congratulação com Vossa Senhoria, conforme certificado anexo, pelos relevantes serviços

prestados ao nosso Município, na qualidade de Professor da Escolinha de Futsal do Caic – Escola

Municipal Doutor Israel Pinheiro –, desde 2005.

  Na oportunidade, parabenizo-lhe pela merecida homenagem.

Atenciosamente,

VEREADORA DORINHA MELGAÇO

Presidenta

Segue anexo

A Sua Senhoria o Senhor

Vanderval Coelho Pereira

Unaí – Minas Gerais